-------------------------------------------------------------------- 
 ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถหมายเลข ๔๔-๙๗๐๓-๑๖-๙ จ านวน ๑ คัน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น 
 จ้างซ่อมรถหมาย ๔๔-๙๗๐๓-๑๖-๙ จ านวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด 

กระบี่ยางทอง ๑๙๙๒ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๘๕๐.๐๐ บาท (สี่พันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 

ปฎิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง